

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
ΟΜΑΔΑ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ										
1	Εκκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΔΙΑ02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	300	5,30	1.590,00		
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ ΔΙΓ02.1	2	ΟΔΟΝ 3211Β	m3	150	16,56	2.484,00		
3	Διάστρωση με άμμο λατομείου.	ΝΑΥΔΡ ΑΙ5.07.ΣΧΕΤ	3	ΥΔΡ 6069	m3	60	14,40	864,00		
4	Καθαίρεση αόπτου σκυροδέματος	ΝΑΥΔΡ ΑΙ4.13	4	ΥΔΡ 6082.1	m3	70	37,80	2.646,00		
Σύνολο ΟΜΑΔΑ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								7.584,00	7.584,00	
ΟΜΑΔΑ : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ- ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ										
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με τη βάση τους (0,06x0,25)	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ51.2ΣΧΕΤ	5	ΟΔΟΝ 2921	m	50	6,71	335,50		
2	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ29.3.1	6	ΟΔΟΝ 2532	m3	8	94,00	752,00		
3	Κατασκευή δαπέδων με κυβόλιθους	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ52.1ΣΧΑΝ	7	ΟΔΟ 2922	m2	1.225	17,00	20.825,00		
Σύνολο ΟΜΑΔΑ : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ- ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								21.912,50	21.912,50	
ΟΜΑΔΑ : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ										
1	Κοπή ασφαλτ/δέματος	ΝΑΟΔΟ ΔΙΔ01	8	ΟΙΚ 2269Α	m	30	0,99	29,70		
2	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων	ΝΑΥΔΡ ΑΙ4.09.ΣΧΕΤ	9	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	20	18,40	368,00		
Σύνολο ΟΜΑΔΑ : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								397,70	397,70	
								Αθροισμα		29.894,20
								Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	5.380,96
								Αθροισμα		35.275,16
								Απρόβλεπτα	15,00 %	5.291,27
								Αθροισμα		40.566,43
								Πρόβλεψη αναθεώρησης		83,98
								Αθροισμα		40.650,41
								ΦΠΑ	23,00 %	9.349,59
								Γενικό Σύνολο		50.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

26/4/2012
Οι μελετητές

26/4/2012
Η προϊστάμενος ΔΤΥ

ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ